2

Башkортостан Республикаhы
Ауырғазы районы муниципаль районыныn Бишkайын
ауыл советы ауыл
билeмehе Советы

Күсмә  урам, Бишkайын ауылы,
 453485 тел. 8(34745)2-93-31
E-mail: cеl-pos03@ufamts.ru

	[image: ]

Республика Башкортостан
Совет Сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Выездная ул., село Бишкаин,
 453485 тел. 8(34745)2-93-31
E-mail: cel-pos03@ufamts.ru

РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район  Республики Башкортостан

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Бишкаинский  сельсовет МР Аургазинский район РБ от 28 февраля 2018 г. № 185 «Об утверждении  Положения об оплате труда и материальном стимулировании лиц,   замещающих должности муниципальной службы  в сельском поселении Бишкаинский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Указом  Главы Республики Башкортостан «О  повышении денежного вознаграждения лиц замещающих государственные должности  Республики Башкортостан, и денежное содержание государственных гражданских служащих Республики Башкортостан» от 01 октября  2019 года № УГ-236, Совет сельского поселения Бишкаинский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:
        1. Внести изменения в Приложение № 1 и Приложение № 2 к Положению об оплате труда и материальном стимулировании лиц, замещающих должности муниципальной службы в сельском поселении Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 28.02.2018 г. № 185 и изложить приложения в следующей редакции:

Приложение № 1
к Положению об оплате труда
и материальном стимулировании лиц,
замещающих должности муниципальной службы
в сельском поселении Бишкаинский
сельсовет МР Аургазинский район РБ

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ЛИЦ (8 ГРУППА), ЗАМЕЩАЮЩИХ
МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ  В АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БИШКАИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МР АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН  РБ

	N
	Наименование должности
	Должностной оклад (денежное
вознаграждение), руб.

	1
	Глава сельского поселения
	12509

	2
	Управляющий делами
	3 343

	3
	Специалист 1 категории
	2 921

[bookmark: _GoBack]      	Приложение № 2
к Положению об оплате труда
и материальном стимулировании лиц,
замещающих должности муниципальной службы
в сельском поселении Бишкаинский
сельсовет МР Аургазинский район РБ

РАЗМЕРЫ
НАДБАВОК ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН ЛИЦАМ, ЗАМЕЩАЮЩИМ
МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В
сельском поселении Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

	Классный чин
	Размер надбавки, (в руб)

                      Старшая муниципальная должность
 Советник муниципальной службы 1 класса                                              1489
 Советник муниципальной службы 2 класса                                              1339
 Советник муниципальной службы 3 класса                                              1180
                      Младшая муниципальная должность
 Референт муниципальной службы 1 класса                                              1077
 Референт муниципальной службы 2 класса                                               951
 Референт муниципальной службы 3 класса                                               848

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Бишкаинский  сельсовет муниципального района Аургазинский район и разместить в сети общего доступа (Интернет) на сайте сельского поселения «bishkain.ru».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

Глава сельского поселения                                                   В.А. Евстафьев

с.Бишкаин
25 октября 2019 года
№ 27

image1.wmf